（様式第５号）
先端技術研修派遣（学校設定講座）の受入に関する承諾書

令和６年　　月 　 日

  長野県総合教育センター所長　宛
長野県　　　　　高等学校長　宛

研修受入機関名

機関代表者　職名
氏名

下記のとおり、先端技術研修講座の設定および派遣教職員の研修の受入を承諾しました。

記

１　研修機関
〒
住所
℡

２　研修機関　　　責任者　職名　　　　　    氏名

３　派遣教職員　　職名　　　　　　　氏名

                　　職名　　　　　　　氏名

４　研修講座名

[bookmark: _GoBack]５　研修期間 　　 令和６年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）　（　　）日間

６　研修内容及び日程　　別添　様式第６号による